

GLB bestyrelsesmøder 2023



Tirsdag den 20. juni kl. 18

Dagsorden	
Mødt: Birte P., Bruno T., Lukas J., Niels B., Niels E., Peter H. S. Afbud: Henrik B.	
1	Opfølgning på tidligere møder og opgaver
	<ul style="list-style-type: none">• Knækkede pæle i nordhavnen er udskiftet og nye pæle til Bl.a. Bro2 er rammet.m• GLB har indgået aftalt om oprensning af GLB havneanlæg med et erfarent entreprenørselskab. Oprensningen gennemføres i overensstemmelse med GLB's tilladelse til dette. Oprensningen forventes gennemført i uge 25.• 2 rottefælder sat ved sten glacis bag masteskur og ved containeren på P-området.
2	Orientering ved formand om daglig drift
	Der sælges ikke længere marinediesel ved "Langlinje" på Falstersiden, og GLB's bestyrelse har derfor erhvervet 10 fods container med 1.500 entreprenørtank - til en fordelagtig pris - mhp. at gøre det muligt for medlemmer og gæstesejlere at købe diesel ved havnen. Der arbejdes nu på at finde praktisk løsning på at kunne tanke på både ved kaj / på broerne.
3	Orientering ved kasserer om foreningens økonomi
	- ingen bemærkninger
4	Orientering ved bestyrelsesmedlemmer m.fl. tilknyttet udvalg og afdelinger
	<ol style="list-style-type: none">a) Bådplads-adm. (Henrik B.)b) Havneudvalget planlægger en ekstra arbejdsdag - så de sidste opg. kan blive løst (Niels'erne)c) "Kaptajn Hummel": Plan for montering af pumpe og slanger - klargøring af motor - opstart ?d) Sekretær, Facebook, hjemmeside, PR.e) Serviceteam: Mødes tirs. fra kl. 9 - 12. Arbejder bl.a. på de nye Bro1-moduler og badeplatformf) Ungdomsafdelingen: Træner nu onsdage fra kl. 17.30 - 19.30. Afdelingen holder lukket i juli men arrangerer efter aftale et par sommer-trænings-dage for ungdomssejleren.g) Vinterbadeafdeling (Bo A.):
5	Øvrige aktuelle emner / forslag:
	<ol style="list-style-type: none">a) Overgang til nøglebrik-system - status / Niels B. Ca. halvdelen af medl. har fået nøglebrik (og Frihavsmærke.b) HARBA: Den digitale medlems- og bådpladsreg. er ved at blive oprettet /tilpasset. Niels B.c) Fælles grillaften: sidste fredag i måneden: 10-15 deltagere - hyggelige aftner - god stemingd) Forretningen "Café Lagunen", er som bekendt sat til salg. Ifm. salget arbejder GLB's bestyrelse m.fl. på at udarbejde en ny erhvervsleje-kontrakt. Endvidere drøftes den nuværende drift af caféen
7	Eventuelt
8	Punkter til kommende møder 10/8, 7/9, 5/10, 2/11, 7/12
	<ol style="list-style-type: none">a) Hjemmeside - forslag til forenklinger